遂川至大余高速公路赣州段沿线所站办公生活家具 二次采购询价公告

1. 询价条件

为更好满足遂川至大余高速公路赣州段沿线所站办公生活需要,拟采购并安装一批办公生活家具。项目发包人为<u>遂川至大余高速公路赣州段项目办</u>,询价人为:<u>江西交通投资集团赣州</u>管理中心,项目资金已落实,已具备询价条件,现就该采购项目进行公开询价。

2. 询价文件名称及询价范围

- 2.1 文件名称: 遂川至大余高速公路赣州段沿线所站办公生活家具二次采购
- 2.2 询价范围: 遂川至大余高速公路赣州段沿线所站办公生活家具二次采购及安装

3. 供应商资格要求

- 3.1 本次询价要求供应商须具备以下资格条件:
- (1)供应商具有独立法人资格,依法在中华人民共和国境内注册登记,注册资金 100 万元人民币以上(含 100 万元人民币);
 - (2) 营业执照经营范围包含相关办公生活家具销售等项目。
- (2) 近 3 年 (2022 年 8 月 18 日至 2025 年 8 月 18 日) 无重大违法经营、无较大负面舆情、无不良信用记录,并按照相关规定要求作出信用承诺,确保诚实守信经营;
 - 3.1.2 合同签订后1个月内完成供货。
 - 3.2 本次询价不接受联合体应价。

4. 询价文件的获取

4.1 凡有意参加应价者,请于 2025 年 8 月 19 日 8:30 至 2025 年 8 月 21 日 17:30 (北京时间,下同)将企业营业执照、经办人身份证、应价报名表彩色扫描件发送至电子邮箱: 1550433102@qq. com。发送电子邮件时,请注明"***项目+应价人名称+联系人姓名+联系电话"。 采购人核实应价人递交的材料后,询价采购文件将统一以邮件形式发至应价人报名邮箱内(逾期不予受理)。应价人收到询价采购文件后请及时回复确认。

5. 响应文件的递交及相关事宜

5.1 询价人不组织现场踏勘,也不召开询价预备会。

5.2 响应文件递交截止时间为 2025 年 8 月 26 日 09 时 40 分,响应供应商应于当日 09 时 10 分至 09 时 40 分将响应文件面交询价人,递交地点为赣州市迎宾大道 101 号厦蓉高速公路赣州西收费站内赣州管理中心六楼 610 会议室。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,询价人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次询价公告在《江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心》
(https://www.jxgsgl.com/1DajEiz0nGDsh8mSzX0StDjg0FuPv07AQuu3iWZGitA%3D?encrypt=1)
及《江西省国有企业采购交易服务平台》(https://www.jxgqcg.com/)网站上发布。

7. 联系方式

采购人: 赣州管理中心

地 址: 赣州市迎宾大道 101 号厦蓉高速公路赣州西收费站内

联系人: 汪先生

电话: 0797-8325000 15797892575

传 真: 0797-8325000

